СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2024 года № 167

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УЧЕТА И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра муниципального имущества Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.
2. Признать утратившим силу Решение от 27.03.2020г. № 167 «Об утверждении Порядка ведения администрацией Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области реестра муниципального имущества».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационной газете «Чапаевский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области
Г.А. Смирнова